
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velatice
Obecní úřad Velatice

U S N E S E N Í
ze zasedání č. 6/2020 Zastupitelstva obce Velatice

Místo konání: OU-RC Velatice

Doba konání: 15. 9. 2020 od 00:00 hodin

1.1. - 6/2020 Zastupitelstvo obce Velatice volí za zapisovatele A. Severovou a za ověřovatele M. Sedláka a
M. Jaška.

2.1. - 6/2020 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Řešení pozemků v areálu Za Mlýnem
4. Prodej pozemku v Horním Zaosadí
5. Rozpočtová opatření
6. Oprava mostu
7. Diskuze
8. Závěr

3.1. - 6/2020 Zastupitelstvo obce Velatice - Bylo dohodnuto, že budou připraveny kupní smlouvy na pozemky
dle připraveného přehledu.
Dále je nutné před prodejem části pozemku 2150/1 zrušit věcné břemeno, které má p. *** vůči
tomuto pozemku ve vlastnictví  obce.  Je  připravena smlouva o zrušení  věcného břemene,
kterou je možné dnes schválit, aby byl výmaz v katastru zapsán před převodem vlastnického
práva.

4.1. - 6/2020 Zastupitelstvo  obce  Velatice  schvaluje  uzavření  smlouvy  u  zrušení  věcného  břemene
na pozemcích p.č. 665 a 2150/1.

5.1. - 6/2020 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 403/2
o výměře 134 m2 za cenu 800,- Kč za m2.*

6.1. - 6/2020 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje a provádí rozpočtové opatření č. 7/2020 v předloženém
znění.*

7.1. - 6/2020 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje pořízení zjednodušené PD opravy mostu za částku 40
tis. Kč bez DPH.


